邵阳市住房和城乡建设局

关于2023年度第一批绿色建筑设计项目名单的
公 示

公示期内，任何单位和个人对公示内容有异议的，可以向邵

阳市住建局节能与科技科提出书面意见。单位意见须加盖单位公

章，个人意见须署真实姓名、身份证号和联系方式

根据住房和城乡建设部《绿色建筑标识管理办法》(建标规

〔2021〕1号)的要求和湖南省住房和城乡建设厅《关于明确绿

色建筑标识管理有关工作事项的通知》 , 我局组织开展了2023

年第一批绿色建筑设计项目论证工作。经建设单位申报、专家评

审等程序，隆回县人民医院住院大楼项目满足《绿色建筑评价标

准》 (GBT50378-2019)星级要求，现予以公示(详见附件),公

示时间为 2023年8月 15日至8 月 22日。

。

联 系 人： 肖乐成

联系电话： 0739—5333801

联系地址：市住建局803室 (白公西路西外街)

附件：邵阳市2023 年度第一批绿色建筑设计项目公示名单

邵阳市住房和城乡建设局

2023年8月15日

mi*:
OTHriJ 2023 ^ 0

mS±til feiR
I* mm. mmm

m®.lxmmCZ] m) (mO

irtEj^ARSP^Ait i:0#AREP^
ftP^A#^@

A X N lf@iL iiif -1^1 1 38332. 88#$[